T50/T70/T90
Titration Excellence
安装信息
目录
T50/T70/T90 3
序言1
安全措施2
标准配置3

安全措施
3 标准配置
所有的部件都和订货号一起给出，如果某个部件的数量多于一件，将给出件数。订货时某些部
件规定有最少订货数量。在这种情况下给出相应的最少订货数量。标准配置和辅助装置 (如 自
动进样器等) 的选配件都在相应的操作说明中列出。
3.1 T50M 终端设备
说明 订货号
滴定仪 (包 括 pH 插卡) -
外部电源设备 51109806
电源线 (适 合所在国规定) -
双重屏蔽电缆 SC-Lemo
72 cm
89601
USB 电缆 A-A
180 cm
51191689
带连接电缆的终端设备
操作说明
51109017
终端设备的保护膜 11132570
T50/T70/T90 7
标准配置
手工滴定设备，包括：
● 整套手工滴定台
● 小型搅拌器
● 螺旋桨搅拌器
51109220
馈液管适配器 51109169
整套可更换滴定管 10 mL DV1010
电极套管 25654
塞子 NS 7.5 23452
塞子 NS 14.5 23451
磁力搅拌子 51191159
100 mL 聚丙烯滴定杯
(2 个)
-
T50/T70/T908
标准配置
星形螺丝刀 10 51191659
文件
● Titration Excellence 安装信息
● Titration Excellence 终端设备操作说明
● 简明指南
● 内存卡
● 应用手册 34 (英语)
3.2 T50A 终端设备
说明 订货号
滴定仪 (包 括 pH 插卡) -
外部电源设备 51109806
电源线 (适 合所在国规定) -
双重屏蔽电缆 SC-Lemo
72 cm
89601
USB 电缆 A-A
180 cm
51191689
T50/T70/T90 9
标准配置
带连接电缆的终端设备
操作说明
51109017
终端设备的保护膜 11132570
自动进样器 Rondolino TTL -
整套可更换滴定管 10 mL DV1010
自动滴定设备，包括：
● 整套电极套
● 小型搅拌器
● 螺旋桨搅拌器
51109221
磁力搅拌子 51191159
星形螺丝刀 10 51191659
文件
● Titration Excellence 安装信息
● Titration Excellence 终端设备操作说明
● 简明指南
● 内存卡
● 应用手册 34 (英语)
T50/T70/T9010
标准配置
3.3 T70/T90
说明 订货号
滴定仪 (包 括 pH 插卡) -
外部电源设备 51109806
电源线 (适 合所在国规定) -
双重屏蔽电缆 SC-Lemo
72 cm
89601
USB 电缆 A-A
180 cm
51191689
磁力搅拌子 51191159
星形螺丝刀 10 51191659
文件
● Titration Excellence 安装信息
● Titration Excellence 终端设备操作说明
● 简明指南
● 内存卡
● 应用手册 34 (英语)
T50/T70/T90 11
标准配置
4 滴定仪
4.1 滴定仪的配置特性
部
件
说明 T50M 终端设
备
T50A 终端设
备
T70 T90
a 小型搅拌器 • • o o
b 电极 o o o o
c 手工滴定台 • o o o
d 滴定杯 2 20 o o
e 内部磁力搅拌器 • • • •
f 开关按钮 • • • •
g 滴定仪 • • • •
h 终端设备 • • o o
i 滴定管驱动器 • • • •
j 加液单元 最多 3* 最多 3* 最多 3 最多 7
k 滴定剂瓶 • • o o
l 10mL 滴定管 • • o o
- pH 插卡 • • • •
- 电导插卡 o o o o
T50/T70/T9012
滴定仪
• 标准 o 选装 * 仅用于计量加液目的
4.2 滴定仪的结构
部
件

能够使用的插卡数目与滴定仪类型有关。
6 选配件
说明 订货号
带连接电缆的终端设备
操作说明
51109017
终端设备的保护膜 11132570
电导插卡 51109840
pH 插卡 51109818
外部电源设备 51109806
T70 > T90
升级套装 T70 > T90
升级卡和铭牌
51109960
加液单元，带 CAN 电缆 51109030
6 针 CAN 电缆
长度：20 cm
长度：60 cm
51109874
51109886
T50/T70/T90 23
选配件
滴定软件
● LabX light titration
● LabX pro titration
● 滴定仪的仪器许可证
● 操作说明
-
USB 电缆 A-A
180 cm
51191689
METTLER TOLEDO 天平的连接电缆
(RS9 接口)
11101051
METTLER TOLEDO 天平的连接电缆
(LC 接口)
229065
METTLER TOLEDO 天平的连接电缆
(MiniMettler)
229029
SARTORIUS 天平的连接电缆
(RS9-RS25)
51190363
紧凑型打印机 USB-P25 USB-P25
● 各个厂家生产的 PCL 兼容打印机都可得到支持。您可以登录以下网址获取关于所支持的
打印机的最新列表：
整套可更换滴定管
1 mL
5 mL
10 mL
20 mL
DV1001
DV1005
DV1010
DV1020
T50/T70/T9024
选配件
带防扩散滴定头的加液管 100 cm 25961
防扩散滴定头 (5 个) 23240
带盖的干燥管 23961
干燥管架 23915
分子筛
250 g
71478
用于以下公司生产的瓶子的适配器：